
1 
 

Х.Досмұхамедов атындағы Атырау мемлекеттік университеті 

Ғылыми кітапхана 

Ғылыми ақпарат және сирек кездесетін әдебиеттер бөлімі 

 

Атырауский государственный университет им.Х.Досмухамедова 

Научная библиотека 

Отдел научной информации и редких книг 

 

ЖАҢА БАСЫЛЫМДАР БЮЛЛЕТЕНІ № 13 

БЮЛЛЕТЕНЬ НОВЫХ ПОСТУПЛЕНИЙ № 13 

 

 

 

тамыз – қыркүйек – қазан – қараша-желтоқсан 

август – сентябрь - октябрь – ноябрь - декабрь 

 

 

 

 

 

 

Атырау – 2017 

 

 



2 
 

Басылымға жауапты: ғылыми кітапхана директоры Ибрашева З.У. 

Құрастырған: библиографтар – Абдигазиева Г.Х., Самарина О.Е. 

 

Ответственный за выпуск: директор научной библиотеки З.У. Ибрашева 

Составители: библиографы – Абдигазиева Г.Х., Самарина О.Е. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

ҚҰРАСТЫРУШЫЛАРДАН 

ОТ СОСТАВИТЕЛЕЙ 

 

 

     «Жаңа басылымдар бюллетені» кітапхананың  қорына түскен жаңа әдебиеттер туралы 

мәліметтер жинақтайды. 

     «Жаңа басылымдар бюллетенінде» әдебиеттер білім саласы бойынша топтастырылады. 

Әрбір бөлімнің материалдары автордың немесе тақырыптың әліпбилік ретімен 

орналастырылады. 

      «Бюллетень новых поступлений» содержит информацию о новой литературе, 

поступившей в фонды библиотеки. Литература в «Бюллетене новых поступлений» 

группируется по отраслям знаний, материал располагается по алфавиту авторов и 

заглавий. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

15 (075) Психология 

  Amanova I.K.Psychology: Textbook  / I. K. Amanova, A. T. Kamzanova . -  

Almaty: Assotiation of higher educational institutions of Kazakhstan, 2016  . – 270 p.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

29 Дінтану =Религиоведение 

 Лари Мусави Муджтаба Саййид Воскресение умерших. Наказание и жизнь 

после конца света: Лекции по мусульманской догматике. Кн.3 / Пер.осуществлен в Центре 

исламоведческих исследований «Иршад» под руководством профессора Рафика Алиева . – 

Исламская Республика Иран, . – 190 с. 

Лари Мусави Муджтаба Саййид Бог и его атрибуты: лекции по мусульманской 

догматике / Пер.осуществлен в Центре исламоведческих исследований «Иршад» под 

руководством профессора Рафика Алиева . – Баку, 1994 . – 188 с. 

 Лари Мусави Муджтаба Саййид Пророчество / Пер.осуществлен в Центре 

исламоведческих исследований «Иршад» под руководством профессора Рафика Алиева . – 

Баку, 1994 . – 156 с. 

32(092) Саясат=Политика 

Жалдыбаев Ә.О.Темірбек Жүргенов – Қазақстандағы тұңғыш озық мәдениет 

революциясының бас жасампазы асқан дарынды, кемеңгер мемлекет қайраткері /  Ә. О. 

Жалдыбаев . – Ақтөбе: Қазақ-Орыс Халықаралық университеті, 2016 . – 96 б. 

 

 

 

 



5 
 

301Социология 

Брайман А.Әлеуметтік зерттеу әдістері: оқулық. Т.2. / А. Брайман; ағылшын 

тілінен аударған И. А. Баймұратова . – 4-ші бас. – Алматы, 2016 . – 456 б. 

327 Халықаралық қатынастар. Дипломатия. Сыртқы саясаты=Международные 

отношения. Дипломатия. Внешняя политика 

Махбубани К. Ұлы конвергенция: Азия, Еуропа және бірегей әлем логикасы / 

К. Махбубани . – Алматы: ЖШС «BookPrint», 2016 . – 313 б. 

Нұртазина Р.Ә.Қазақстан Республикасының ішкі және сыртқы саясаты : оқу 

құралы / Р. Ә. Нұртазина . – Алматы: Бастау, 2015 . – 304 б. 

Nurtazina R.A. Domestic and foreign policy of the Repablic of Kazakhstan / R.A. 

Nurtazina . – Almaty: Bastau, 2015 . – 256 p. 

33 Экономика. Экономикалық ғылымдар=Экономика. Экономические науки 

Гришина Н.П.Оңтайлы қоржынды таңдау мәселесіндегі мінез-құлықтық тәсіл: 

монография / Н. П. Гришина; қазақ тіліне аударғандар А. Мусаева, А. Пұсырманова, С. 

Альдешова . – Атырау: Х. Досмұхамедов атындағы АтМУ-ті, 2016 . – 112 б. 

Грант Роберт М.Заманауи стратегиялық талдау: оқулық . Т. 2. / Роберт М. 

Грант . – 8-ші басылым . -  Алматы:Полиграфкомбинат, 2016 . – 316 б. 



6 
 

336 Қаз Қаржы есеп= Финансы 

Ертлесова Ж.Д.Реформы 90-х: интервью с ключевыми участниками событий /  

Ж.Д. Ертлесова . – Алматы: Атамұра, 2016 . – 192 с. 

34Каз Мемлекет және құқық=Государство и право 

Аяган Б.Нурсултан Назарбаев: человек у власти / Б. Аяган, А. Ауанасова . – 

Алматы: «Литера-М», 2015 . – 376 с. 

 Турдалиев Ә.О.Сыбайлас жемқорлықпен күрес стратегиясы: сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы іс-қимыл пәні бойынша әдістемелік оқу құралы / Ә. О. Турдалиев, Ж. 

Ж. Жағыпар . – Алматы: Эверо, 2016 . – 372 б. 

37.012 Мектебіндегі еңбекке тәрбиелеу және политехникалық оқу=Трудовое 

воспитание  и политехническое обучение в школе 

 Movkebayeva Z.A.Inclusive education : Textbook / Z.A. Movkebayeva, A. T. 

Iskakova . – Almaty: Association of higher education institutions of Kazakhstan, 2016 . – 236 p. 

372  Мектепке дейінгі тәрбие=Дошкольное воспитание 

Қалимұқашева Б.Д.Бастауыш мектепте қазақ тілін С.Жиенбаевтың 

дидактикалық ұстанымдары бойынша оқыту / Б. Д. Қалимұқашева . -  Алматы: ЖК 

«Сагаутдинова М.Ш.», 2016 . – 114 б. 

 

 

 

 



7 
 

373Қаз Қазақстанда бастауыш және орта дәрежелі білім беру. Мектеп 

жұмысы=Обучение в начальной и средней школе 

 Туленова У.Т.Бастауыш сынып мұғалімдерінің кәсіби шығармашылығын 

дамытудың педагогикалық бағыттары: оқу-дістемелік құрал / У. Т. Туленова, Ж. Б. 

Есенғалиева . – Атырау: ЖК «Сагаутдинова М.Ш.», 2017 . – 120 б. 

 Туленова У.Т.Ойын технологиясы  арқылы бастауыш сынып оқушыларының 

танымдық қызығушылығын қалыптастыру: оқу-әдістемелік құрал / У. Т. Туленова, А. А. 

Мусина . – Атырау: ЖК «Сагаутдинова М.Ш.», 2017 . – 107 б. 

378 Жоғары білім=Высшее образование 

Abdulkarimova G.A.Technologies of Criteria-Based Assessment: Textbook  / G.A. 

Abdulkarimova  . – Almaty: Association of higher education institutions of Kazakhstan,  2016 . 

– 390  p. 

Ақылбаев Ж.С.Парасат иірімдері / Ж. С. Ақылбаев . – Караганда: ТОО 

«АРКО», 2008 . – 210 б. 

Акылбаев Ж.С.Пешене – Предназначение /  Ж. С. Акылбаев . - Караганда: 

ТОО «АРКО», 2008 . – 202 б.+илл. 



8 
 

Izbassarova R.Sh.Methodology of teaching Biology / R .Sh. Izbassarova, K. A. 

Zhumagulova. – Almaty: Association of higher education institutions of Kazakhstan, 2016 . – 

376 p. 

Shokybayev Zh.A. Teaching Methods on Chemistry / Zh. A. Shokybayev, Z. O. 

Onerbayeva, G. U. Ilyassova – Almaty: Association of higher education institutions of 

Kazakhstan, 2016 . – 271 p. 

4Қаз(03) Қазақ тілі 

Абасилов А.Әлеуметтік лингвистика сөздігі / А. Абасилов . – Алматы: Palitra 

Press, 2016 . – 168 б. 

4(Тофалар) тілі 

Рассадин В.И.Тофаларско-русский словарь / В. И. Рассадин . – М.: Издат.Дом 

ЯСК, 2016 . – 608 с. 

Рассадин В.И.Очерки по истории сложения тюрко-монгольской языковой 

общности. Ч.1.Тюркское влияние на лексику монгольских языков /  В. И. Рассадин . – 2-е 

изд.,испр. . – Элиста: Изд-во Калм.ун-та, 2011 . – 167 с. 



9 
 

 Рассадин В.И.Очерки по истории сложения тюрко-монгольской языковой 

общности. Ч.2.Монгольское влияние на лексику тюркских языков /  В. И. Рассадин  . – 

Элиста: Изд-во Калм.ун-та, 2008 . – 243 с. 

Рассадин В.И.О соотношении монгольских и тюркских грамматических 

элементов в составе тюрко-монгольской языковой общности / В. И. Рассадин, С. М. 

Трофимова; отв.ред.проф. С. Л. Чареков . – Элиста: Изд-во Калм.ун-та, 2012 . – 243 с. 

Рассадин В.И.Тюркологические исследования: избранное /  В. И. Рассадин . – 

Элиста: Изд-во Калм.ун-та, 2013 . – 215 с. 

Рассадин В.И.Язык сойтов Бурятии /  В. И. Рассадин . – Элиста: Изд-во 

Калм.ун-та, 2012 . – 156 с. 

 Рассадин В.И.Тофаларский язык и его место в системе тюркских языков /  В. 

И. Рассадин . – Элиста: Изд-во Калм.ун-та, 2014 . – 218 с. 

4(Түрік) тілі 

Çаğваүіr Ү. Вṻүṻк Tṻrkçе  Sözlṻк .Сilt 7 ( N – Sat) / Ү. 

Çаğваүіr . – İstanbul, 2016 . - 



10 
 

517Жоғары математика 

Акритас М.Инженерлер мен ғалымдарға арналған ықтымалдық теориясы мен 

статистика: оқулық / М. Акритас . – Алматы: Assotiation of higher educational institutions of 

Kazakhstan, 2017  . – 688 б. 

Райли Кен Ф.Физиктер мен инженерлерге арналған математикалық әдістер: 

оқулық.Т.3. / Кен Ф. Райли, Майк П. Хобсон, Стивен Ж.  Бенс  . - 3-ші басылым . – 

Алматы: «BookPrint», 2016 . – 586 б. 

518 Есептеу математикасы=Вычислительная математика 

Bidaybekov Y.Y. Mathematical modeling and numerical methods: textbook / Y. Y. 

Bidaybekov, G. B. Kamalova, K. A. Kaliyeva . – Almaty: Assotiation of higher educational 

institutions of Kazakhstan, 2016  . – 416 p. 

 Bidaybekov Y.Y Methods of teaching computer science: Textbook / Y. Y. 

Bidaybekov, Zh. Nurbekova, A. Sagimbaeva, A. Zakirova . – Almaty: Assotiation of higher 

educational institutions of Kazakhstan, 2016  . – 359 p. 

Duisebekova K.S.Database in IS : Textbook / K. S. Duisebekova, L. S. Korbossyn 

. – Almaty: Assotiation of higher educational institutions of Kazakhstan, 2016  . – 327 p. 



11 
 

Jomartova Sh.A. IT infrastructure: textbook / Sh.A. Jomartova, M. T. Mansurova, 

A. S. Tergeussizova  . – Almaty: Assotiation of higher educational institutions of Kazakhstan, 

2016  . – 308 p. 

Kisselyova E.A.Theoretical foundations of computer science: textbook / E.A. 

Kisselyova,S. A. Nugmanova, A. S. Berdyshev  . – Almaty: Assotiation of higher educational 

institutions of Kazakhstan, 2016  . – 269 p. 

 Koshimbaev Sh.K.Automation of standard technological processes: textbook / Sh. 

K.  Koshimbaev, B. A. Suleimenov  . – Almaty: Assotiation of higher educational institutions of 

Kazakhstan, 2016  . – 266 p. 

НурпеисоваТ.Б.Информационно-коммуникационные технологии: учебное 

пособие / Т. Б. Нурпеисова, И. Н. Кайдаш . – Алматы: Бастау, 2017 . – 544 с. 

Nurpeisova T.B.Information and communication technologies : textbook / T.B. 

Nurpeisova, I. N. Kaidash . – Almaty: Bastau, 2017 . – 480 p. 



12 
 

 Рассел С.Жасанды интеллект: жаңашыл әдіс. Т.3.: оқулық / С. Рассел, П. 

Норвиг; ағылшын тілінен аударған: М. Е. Мансұрова, К. С. Дүйсебекова . – Алматы: 

Полиграфкобинат, 2016 . – 581 б. 

Sambetbaeva A.K.Fundamentals of information systems): Textbook /  A.K. 

Sambetbaeva, N. P. Azanov, A. M. Zhumanbaeva. -  Almaty: Assotiation of higher educational 

institutions of Kazakhstan, 2016  . – 233 p.  

Sarsenbayev N.S.Actuators of automation system : textbook / N. S. Sarsenbayev. -  

Almaty: Assotiation of higher educational institutions of Kazakhstan, 2016  . – 233 p. 

Seiketov A.Algorithms, data structures and programming textbook /  A. Seiketov. -  

Almaty: Assotiation of higher educational institutions of Kazakhstan, 2016  . – 288 p. 

Skormin V.A.Theory of automatic control systems: Textbook. Volume 1. / V. A. 

Skormin, M. F. Baimukhamedov . -  Almaty: Publishing house «Bustau», 2017  . – 288 p. 

 Стивенс Ричард В. Желілік бағдарламалау.Т.1.Арі желілік сокеттері. Б.1: 

оқулық / В. Ричард Стивенс, Б. Феннер, Э.М. Рудофф . – Алматы: Полиграфкомбинат, 

2016 . – 531 б. 



13 
 

Shiryayeva O.I.Linear control systems (using Matlab): Textbook / O.I. Shiryayeva. 

-  Almaty: Assotiation of higher educational institutions of Kazakhstan, 2016  . – 248 p. 

53Физика 

Jumadillayev K.N.Teaching methodology of physics : Textbook / K.N. 

Jumadillayev, Zh. K. Sydykova . – Almaty: Assotiation of higher educational institutions of 

Kazakhstan, 2016  . – 312 p. 

530.1 Теориялық физика 

Вулф Эдуард Л.Күн энергиясы мен жаңартылатын энергия нанофизикасы: 

оқулық / Эдуард Л. Вулф  . – Алматы: ТОО «BOOKPRINT, 2016 . – 240 б. 

Мырзашева А.Н.Моделирование нелинейных термомеханических процессов в 

жаропрочных сплавах: монография / А. Н. Мырзашева . – Атырау, 2015 . – 199 б. 

Харди Р.Термодинамика және статистикалық механика: оқулық / Роберт 

Харди, Кристиан Бинек; ағылшын тілінен аударған Қ. М. Төреханова, Б. М. Саяқова . – 

Алматы: Дәуір, 2016 . – 514 б. 

Янг Хью Д.Университет физикасы және заманауи физика: оқулық /  Хью Д. 

Янг, Роджер А. Фридман  . – Алматы: , 2016 . – 387 б. 

 



14 
 

54 Химия 

Manapov N.T.Computer Chemistry: Textbook / N. T. Manapov . – Almaty: 

Association of higher education institutions of Kazakhstan, 2016 . – 312 p. 

Джиембаев Б.Ж. Химия фосфорорганических соединений 

этинилциклогексанового ряда: монография / Б. Ж. Джиембаев, Г. Т. Барамысова, Н. А. 

Ахатаев, Н. С. Жусупбекова, Н. О. Аппазов, У. С. Тусипова . – Алматы: Нур-Принт, 2015 . 

– 257 с. 

Джиембаев Б.Ж.Этинилциклогексан қатарындағы фосфорорганикалық 

туындылар химиясы : монография / Б. Ж. Джиембаев, Г. Т. Барамысова, Н. А. Ахатаев, Н. 

С. Жусупбекова, Н. О. Аппазов, У. С. Тусипова . – Алматы: Нур-Принт баспасы, 2015 . – 

257 б. 

540 Жалпы және анорганикалық химия=Общая и неорганическая химия 

Inorganic Chemistry. Chemistry of Elements: Textbook / S. Nazarbekova, A. 

Tukibayeva, K. Kurbanbekov, U. Nazarbek . – Almaty: Association of higher education 

institutions of Kazakhstan, 2017 . – 268 p. 

 Мартил-Пэрриш Анна Е. Жасыл химия және инженерия: тұрақты дамуға 

апарар жол : оқулық / Анна Е. Мартил-Пэрриш, Мартин А. Абрахам . – Алматы: , 2016 . – 

362 б. 

 

 

 



15 
 

547Органикалық химия.Жоғары молекулалар қосындар (полимерлер) 

химиясы=Органическая химия. Химия полимеров 

Azimbayeva G.T.Organic chemistry: Textbook / G. T. Azimbayeva  . – Almaty: 

Association of higher education institutions of Kazakhstan, 2016 . – 313 p. 

Seitenova G.Zh. Organic chemistry: Textbook / G. Zh. Seitenova, M. O. 

Turtubayeva  . – Almaty: Association of higher education institutions of Kazakhstan, 2016 . – 

212 p. 

57 Биология 

 

Batyrova K.I. Introduction to biology : Textbook / K.I. Batyrova, D. K. Aydarbaeva 

. – Almaty: Association of higher education institutions of Kazakhstan, 2016 . – 316 p. 

57.026 Жалпы экология=Общая экология 

Мастерс Джильберт М.Экологиялық инженерия негіздері: оқулық. Т.1. / 

Джильберт М. Мастерс,  Венделл П. Эла . – Алматы: «Қазақ тілі» баспасы, 2016 . – 224 б. 

Mukatayeva Zh.S.Chemical ecology biology : Textbook / Zh.S. Mukatayeva . – 

Almaty: Association of higher education institutions of Kazakhstan, 2016 . – 308 p. 

 

 

 

 

 



16 
 

57.029 Жалпы цитология. Жалпы морфология=Общая цитология. Общая 

морфология 

Клетканың молекулалық биологиясы: оқулық / Б. Альбертс, А. Джонсон, Д. 

Льюис, Д. Морган, М. Рафф, К. Робертс, П. Вальтер . – Алматы: Дәуір, 2016 . – 366 б. 

58 Ботаника 

Botany : Textbook / S. K. Imankulova, L. B. Seilova, K. I. Shalabaev, D. M. 

Amanbekova, A. Sh. Shokanova. – Almaty: Assotiation of higher educational institutions of 

Kazakhstan, 2016  . – 280 p.  

 Өсімдіктердің молекулалық тіршілігі: оқулық. Т.1 / Р. Джонс, Х. Оэм, Х. 

Тoмас, С. Воланд . – Алматы: Дәуір, 2016 . – 434 б. 

59  Генетика 

 

Genetics : Textbook / D. K. Aydarbaeva, K. K. Muhambetzhanov, Z. S. 

Kenzhebaeva, R. Zh. Zhunusova . – Almaty: Assotiation of higher educational institutions of 

Kazakhstan, 2016  . – 244 p. 

5A2.2Адам физиологиясы, биофизикасы мен биохимиясы=Физиология, биофизика и 

биохимия человека 

Physiology development of pupils : Textbook / Sh. Balgimbekov, R. Aizman, G. 

Tashenova, T. Nurkenov. – Almaty: Assotiation of higher educational institutions of Kazakhstan, 

2016  . – 280 p. 

 



17 
 

615 Жалпы патология. Жалпы диагностика. Жалпы терапия=Общая патология. 

Общая диагностика. Общая терапия 

 Роббинс Дерттану негіздері, жеке ағза мен жүйелердің аурулары: оқулық /  

В. Кумар, А. К. Аббас, Н. Фаусто, Р. Н. Митчелл; ауд. Қ. Қарымбаев . – 8 бас . – Алматы: 

Дәуір, 2017 . – 728 б. 

6П1.6 Мұнай мен табиғи газ өндіру. Мұнай мен газ транспорты және сақтау 

ісі=Добыча нефти и природных газов. Транспорт и хранение нефти и газа 

 Мұнай өндіру жүйесі: оқулық / М. Ж. Экономидес, Д. Хилл, К. Элиг-

Экономидес, Дин Жу . – Алматы: ЖШС «BookPrint” . -  2016 . – 284 б. 

Мұнай және газ кен орындарын игеру ісі : оқулық / Рональд Е. Терри, Дж. 

Брендон Роджерс . – 3-ші бас. – Алматы, 2016 . – 459 б. 

Ирзағалиев Қ.Атырау өңірінің Еділбай қойы / Қ. Ирзағалиев . – Алматы: 

«Бастау баспасы» ЖШС, 2012 . – 208 б. 

6П3 Металлургия. Металтану ғылымы=Металлургия. Металловедение 

Abdulina S.A.Metallurgical prodaction technology: textbook / S. A. Abdulina, 

G.A. Kokayeva , Zh. S.  Onalbayeva  . – Almaty: Assotiation of higher educational institutions 

of Kazakhstan, 2016  . – 348 p. 



18 
 

Adylkanova M.A.Theory of metallurgical processes : textbook / M. A. 

Adylkanova, B. S. Saurbaуeva . – Almaty: Assotiation of higher educational institutions of 

Kazakhstan, 2016  . – 268 p. 

Kokayeva G.A.General metallurgy : textbook / G.A. Kokayeva, S. A. Abdulina, Zh. 

S.  Onalbayeva  . – Almaty: Assotiation of higher educational institutions of Kazakhstan, 2016  . 

– 381 p. 

Onalbayeva Zh.S.Non-ferrous metallurgy : Textbook / Zh.S. Onalbayeva, G.A. 

Kokayeva, S. A. Abdulina . - Almaty: Assotiation of higher educational institutions of 

Kazakhstan, 2016  . – 355 p. 

 Saurbayeva B.S. Heat power engineering of metallurgical processes : textbook / B. 

S. Saurbayeva, M. A. Adylkanova,  . – Almaty: Assotiation of higher educational institutions of 

Kazakhstan, 2016  . – 286 p. 

6П5.8 Приборлар жасау. Дәл механика=Приборостроение. Точная механика 

Ibrayev A. Kh.Techological Measurements and Devices : Textbook / A. Kh. 

Ibrayev, A. M. Iskakova . – Almaty: Assotiation of higher educational institutions of 

Kazakhstan, 2016  . – 230 p. 

 

 

 



19 
 

6П7.1Химиялық технологияның негізгі процестері мен  аппараттары. Химиялық 

машина жасау=Процессы и аппараты химических технологий 

Besterecov U.B.Chemistry and technology of inorganic substances: Textbook / U. 

B. Besterecov, G. M. Seitmagzimova, M. M. Yeskendirova  . – Almaty: Association of higher 

education institutions of Kazakhstan, 2016 . – 412 p. 

Химиялық процестер технологиясы: оқулық  /  Жакоб А. Моулжин, М. 

Макки, А. Ван Диепен . – Алматы, 2016 . – 569 б. 

6П7.43 Мұнай мен табиғи газдарды қайта өңдеу. Мұнай өнімдерін өндіру. Жасанды 

сұйық отын= Переработка нефти и природных газов. Производство 

нефтепродуктов.Искусственное жидкое топливо 

Seitenova G.Technology of hydrocarbon processing: textbook / G. Seitenova  . – 

Almaty: Assotiation of higher educational institutions of Kazakhstan, 2016  . – 246 p. 

6С9.3Санитарлық техника. Коммунальды шаруашылық техникасы=Санитарная 

техника 

Рой А.Ақаба суларды тазартудың нанотехнологиясы / А. Рой, Д. Бхаттачарья  

. -  Алматы, 2016 . – 172 б. 

7А Дене тәрбиесі және спорт=Физическое воспитание и спорт  

 Таңжаров М.И.Қазақ спортындағы ұлттық идея : монография / М. И. 

Таңжаров, Б. М. Аташ . – Алматы: әл-Фараби Қазақ Ұлттық Университеті, 2016 . – 174 б. 

 



20 
 

9Қаз Қазақстан тарихы=История Казахстана 

Әминов Т.М.Қазіргі Қазақстан тарихы : оқу құралы / Т. М. Әминов . – 

Алматы: Бастау, 2017 . – 472 б. 

Аминов Т.М.Современная история Казахстана: учебное пособие /  Т. М. 

Аминов .  – Алматы: Бастау, 2017 . – 456 с. 

Aminov T.M.Modern history of Kazakhstan : tutorial / T. M. Aminov . – Almaty: 

Bastau, 2017 . – 416 p. 

История и культура казахов Западного Казахстана в российской 

историографии ХІХ – 20-30-гг. ХХ века. Т.2. /  Сост. Н. Алимбай, М. К. Кипиев; научн. 

ред. Н. Алимбай . – Атырау : Ағатай, 2015 . – 520 с. – (История и культура Атырау в 

русских источниках 18 – 20 веков) 

 История и культура казахов Младшего жуза ХІХ – начала ХХ века. Т.3. /  

Сост. Р. А. Бекназаров, М. К. Кипиев; научн.ред. Р.А. Бекназаров. – Атырау: Ағатай, 2015 

. – 504 с. – (История и культура Атырау в русских источниках 18 – 20 веков) 



21 
 

История и этнография казахов Западного региона. Т.4. / Сост. М. К. Кипиев ; 

науч.ред. Р. А. Бекназаров . – Атырау: Атырауский филиал Союза писателей Казахстана, 

2016 . – 400 с. - (История и культура Атырау в русских источниках 18 – 20 веков) 

История и культура Атырау. Т.5. / Сост. М. К. Кипиев; науч.ред. Р. А. 

Бекназаров . - Атырау: Атырауский филиал Союза писателей Казахстана, 2016 . – 400 с. - 

(История и культура Атырау в русских источниках 18 – 20 веков) 

 Қазақ хандығынан тәуелсіз Қазақстанға дейін: халықаралық ғылыми-

практикалық конференция материалдары (22 – 23 мамыр 2015 жыл) / Б. Ғ. Аяғанның 

жалпы редакциясымен . – Астана: Мемлекет тарихы институты, 2015 . – 360 б.= От 

Казахского ханства к Независимому Казахстану: материалы межд. научн.-практ. конф. (22 

-23 мая 2015 года) / Под общ. ред.Б. Г. Аягана . – Астана: Институт истории государства, 

2015 . – 360 с. 

 Cидықов Е.ХVIII – XIX  ғасырлардағы қазақ хандығы : монография / Е. 

Сидықов, Ә. Мұқтар . – Алматы: «Мерекенің баспалар үйі» ЖШС, 2015 . – 688 б. 

 

Тұщықұдық ауылы шежіресі: энциклопедия / Бас ред. Ш. Сәйпеден . – 

Алматы: Сардар, 2014 . – 344 б. 

 

 



22 
 

9Қаз27 Қазақстан  Ұлы Отан соғысы жылдарынды (1941-1945 ж.) 

Абырой мен парыз : Еуропа елдеріндегі Екінші дүниежүзілік және Ұлы 

Отан соғысына қазақстандықтардың қатысуы = Честь и долг: Участие казахстанцев во 

Второй мировой и Великой Отечественной войне в странах Европы: ұжымдық 

монография . –Алматы: «Литера-М» ЖШС, 2015 . – 592 б. 

9(М)Дүниежүзілік  тарих=Всемирная история 

Қапышев А.К.Дүние жүзі тарихы: оқу құралы. 3 томдық. Т.1. Ежелгі және 

орта ғасырлар тарихы / А. К. Қапышев, Е. А. Шайхыгалиев . – Алматы: Бастау, 2017 . – 

328 б. 

 Қапышев А.К.Дүние жүзі тарихы: оқу құралы. 3 томдық. Т.2. Жаңа заман 

тарихы / А. К. Қапышев, Е. А. Шайхыгалиев . – Алматы: Бастау, 2017 . – 320 б. 

 Қапышев А.К.Дүние жүзі тарихы: оқу құралы. 3 томдық. Т.3. Қазіргі заман 

тарихы / А. К. Қапышев, Е. А. Шайхыгалиев . – Алматы: Бастау, 2017 . – 352 б. 

91 География. Елтану. Өлкетану=География. Страноведение. Краеведение 

 Әміржанұлы А.Атыраудың ардақты адамдары: гұмырнамалық 

анықтамалық. А – Я / А. Әміржанұлы   . – Атырау: «Ақ Жайық» ЖШС, 2015 . – 664 б. 



23 
 

Нокс Пол Л.Адамзат географиясы: аймақтар мен өлкелерге жаһандық 

көзқарас: оқулық / Пол Л. Нокс, Сэлли Л. Марстон . – 7-ші басылым . – Алматы: Дәуір, 

2016 . – 477 б. 

 

Қаз 2 Көркем әдебиет=Художественная литература 

Досанов С.Сакура гүлдегенде. : роман / С. Досанов . – Алматы: Арда, 2016 . 

– 480 б. 

Досанов С.Наркескен: роман / С. Досанов . – Алматы: Арда, 2016 . – 448 б. 

Досанов С.Хранители сокровенного: документальная проза, художественная 

проза / С. Досанов . – Алматы: ИП «Баспа», 2017 . – 384 с. 

Досанов С.Код бессмертия: проза, поэзия, драма / С. Досанов . – Алматы: 

ИП «Баспа», 2017 . – 448 с. 



24 
 

Досанов С.Тәуелсіздік толғауы: көсем сөз, көркем сөз / С. Досанов . – 

Алматы: «Каратау КБ» ЖШС; «Дәстүр», 2017 . – 384 б. 

 

 

Қазақ поэзиясы тілі ұлттарды топтастырудың рухани өзегі: жыр жинағы / Қ. 

Байбергенов . – Астана: «1С-Сервис», 2009 . – 192 б. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25 
 

АВТОРЛАРДЫҢ АЛФАВИТТІК КӨРСЕТКІШ 

АЛФАВИТНЫЙ УКАЗАТЕЛЬ АВТОРОВ 

Алфавит Аты жөні Беттер 

А Абасилов А. 8 

Аббас А.К. 17 

Абрахам Мартин А. 14 

Abdullina S.A. 17 

Abdulkarimova G.A. 7 

Adylkanova M.A. 18 

Azanov N.P. 12 

Azimbaeva G.T. 15 

Aizman R. 16 

Акритас М. 10 

Ақылбаев Ж.С. 7 

Альбертс Б. 16 

Amanova I.K. 4 

Amanbekova D.M. 16 

Aminov T.M. 20 

Аминов Т.М. 20 

Aппазов Н.О. 14 

Аташ Б.М. 19 

Аунасова  6 

Audarbaeva D.K. 15,16 

Ахатаев Н.А. 14 

Аяган Б. 6 

Ә Әминов Т.М. 20 

Әміржанұлы А. 22 

Б Baimukhamedov  M.F. 12 

Байбергенов Қ. 24 



26 
 

Balgimbekov Sh. 16 

Барамысова Г.Т. 14 

Batyrova K.I. 15 

Бенс Стивен Ж. 9 

Berdyashev A.S. 11 

Besterekov U.B. 19 

Bidaybekov Y.Y. 10 

Брайман А. 5 

Бхаттачарья Д. 19 

В Вальтер П. 16 

Воланд С. 16 

Вулф Эдуард Л. 13 

Г Грант Роберт М. 5 

Гришина Н.П. 5 

Д Джиембаев Б.Ж. 14 

Джонс Р. 16 

Джонсон А. 16 

Диепен ван А. 19 

Дин Жу 17 

Досанов С. 23,24 

Duisebekova K.S. 10 

Е Ертлесова Ж.Д. 6 

Yeskendirova M.M. 19 

Ж Жалдыбаев Ә.О. 4 

Жағыпар Ж. 6 

Jomartova Sh.A. 11 

Zhumanbaeva A.M. 12 

Zhumagulova K.A. 8 



27 
 

Zhumadillayev K.N. 13 

Zhunusova R.Zh. 16 

Жусупбекова Н.С. 14 

З Zakirova A. 10 

И Ibrayev A.Kh. 18 

Ilyassova G.U. 8 

Imankulova S.K. 16 

Ирзағалиев Қ. 17 

Iskakova A.T. 6 

Iskakova A.M. 18 

Izbassarova R.Sh. 8 

К Кайдаш И.Н. 11 

Kamalova G.B. 10 

Kaliyeva K.A. 10 

Kamzanova A.T. 4 

Kenzhebaeva Z.S. 16 

Kisselyova E.A. 11 

Kokayeva G.A. 17 

Korbossyn L.S. 10 

Koshimbaev Sh.K. 11 

Кумар В. 17 

Kurbanbekov K. 14 

Қ Қалимұқашева Б.Д. 6 

Қапышев А.К. 22 

Л Лари Мусави Муджтаба Саййид 4 

Льюис Д. 16 

М Макки М. 19 

Manapov N.T. 14 



28 
 

Mansurova M.T. 11 

Мартил- Пэрриш А.Е. 14 

Мастерс Дж.М. 15 

Махбубани К. 5 

Митчелл Р.Н. 17 

Морган Д. 16 

Movkebayeva Z.A. 6 

Моулжин Ж.А. 19 

Mukatayeva Zh.S. 15 

Muhambetzhanov K.K. 16 

Мұқтар Э. 20 

 Мырзашева А.Н. 13 

Н Nazarbek U. 14 

Nazarbekova S. 14 

Нокс П. 23 

Норвиг П. 12 

Nugmanova S.A. 11 

Nurbekova Zh. 10 

Nurkenov T. 16 

Nurpeisova T.B. 11 

Нурпеисова Т.Б. 11 

Nurtazina R.A. 5 

Нуртазина Р.А. 5 

О Onalbayeva Zh.S. 8,17 

Оэм Х. 16 

Р Райли Кен Ф. 10 

Рассадин В.И. 8,9 

Рассел С. 12 



29 
 

Рафф М. 16 

Робертс К. 16 

Роджерс Дж.В. 17 

Рой А. 19 

Рудофф Э.М. 12 

 

С 

Sagimbaeva A. 10 

Sambetbaeva A.K. 12 

Sarsembayev N.S. 12 

Saurbayeva B.S. 18 

Seiketov A. 12 

Seilova L.B. 16 

Seitenova G.Zh. 15,19 

Seitmagzimova G.M. 19 

Сидыков Е. 21 

Skormin V.A. 12 

Стивенс  Ричард В. 12 

Suleimenov B.A. 11 

Sydykova Zh.K. 13 

Т Таңжаров М.И. 19 

Tashenova G. 16 

Терри Рональд Е. 17 

Tergeussizova A.S. 11 

Тусипова У.С. 14 

Томас Х. 16 

Tukubayeva A. 14 

Туленова У.Т. 7 

Турдалиев Ә.О. 6 

Turtubayeva M.O. 15 



30 
 

Ф 

 

 

Фаусто Н. 17 

Феннер Б. 12 

Фридман Роджер А. 13 

Х Харди Р. 13 

Хилл Д. 17 

Хобсон Майк П. 9 

Ш Shalabaev K.I. 16 

Shiryayeva O.I. 13 

Shokanova A.Sh. 16 

Shokybayev Zh.A. 8 

Э Эла Венделл П. 15 

Элиг-Экономидес К. 17 

Экономидес М.Ж. 17 

Я Янг Хью Д. 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31 
 

МАЗМҰНЫ 

15 Психология................................................................................................ 4 

29 Дінтану=Религиоведение........................................................................ 4  

301 Әлеуметтану=Социология................................................................... 5 

32 Cаясат=Политика...................................................................................  5 

327 Халықаралық қатынастар. Дипломатия=Международные 

отношения.....................................................................................................  5 

33 Экономика...............................................................................................  5 

336 Қаржы есеп=Финансы..........................................................................6 

34 Мемлекет және құық= Государство и право......................................6 

37Мәдениет.Ағарту ісі. Педагогикалық ғылымдар=  

Культура. Просвещение.Педагогические науки........................... ... 6 

4 Тілтану = Языкознание............................................................................ 8 

517 Жоғары математика=Высшая математика....................................10 

518 Есептеу математика=Вычислительная математика.................... 10 

53 Физика......................................................................................................13 

54 Химия........................................................................................................14 

57 Биология................................................................................................. .15 

57.026 Экология.......................................................................................... .15 

58 Ботаника.................................................................................................. 16 

59 Генетика................................................................................................... 16 

6Қаз Техника. Қазақстан өнеркәсібі=Техника. Промышленность 

Казахстана.....................................................................................................17 

7А Дене тәрбиесі және спорт=Физическая  

культура и спорт....................................................................................19 

9 Қаз Қазақстан тарихы=История Казахстана..................................... 20 

9(М) Дүниежүзілік тарих=Всемирная 

история......................................................................................................... 22 

Көркем әдебиет=Художественная литература....................................  23 

 

 

АВТОРЛАРДЫҢ АЛФАВИТТІК КӨРСЕТКІШ= 

АЛФАВИТНЫЙ УКАЗАТЕЛЬ АВТОРОВ........................................ 25 

 

 

 

 

 

 

 



32 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Х. Досмұхамедов атындағы Атырау мемлекеттік университеті 

Жаңа ақпараттық технологиялар орталығында басылған 

 

 

 

 


